JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Sport asoiHa ckoba cromaHeHa 25mm Steel
1005284

- TPBOHU CKOBY 3a MPYXXMHHM NOoAOBe
- OT MOLUMHKOBaHa CTOMaHa

OTtHocHo Uponor Sport aBoiiHa ckoba cTomaHeHa
Cneuudukauus

OTonauTenHa cucTemMa 3a CropTHU MNOAO0BE, 38 MOHTaX MeXJAy rpeAu Ha Npy>X1UHMUpaLLmM NoL40BN KOHCTPYKLIMN 38 CNOpPT.
- 338 MHCTanaumm c Tpbba c-c 100mm

- 3a Tpbba ¢ Anam. 25mm

- Sport tichelmann konekTop

- maTepwman: Uponor eval PE-Xa Tpb6u + Uponor PPSU ¢UTUHIM

MpunoxeHue

- TbYNCTO MOAOBO OTOMJIEHNEe

- 3a CMOPTHM NojoBe

- 3a cBbp3BaHe Ha Uponor PE-Xa Tpb6u 25x2.3mm ¢ Uponor Q&E cucteMa ¢UTUHIM 3a CMOPTHW NoAoBe
- 3@ U3M0/13BaHe B NOZOBO OTOMJIEHNE Ha CNOPTHU NOAOBE, CbI1IaCHO NPUHLMNA Ha TuxenmaH

CeptucuumpaHe
- DIN CERTCO: 7F134-F, 7F465-F, 7F466-F

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Sport asoiHa ckoba cromaHeHa 25mm Steel

1005284

Yy ¢
-y

Ly

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Paamepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha eneMeHTa
EAMHWMYHO Terno Ha apTukyn
LnpnHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoeka GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL1
OnakoBka Konunyectso PL1
Onakoska Konunyectso PL4
Twvin onakoska PL1

Tvn onakoska PL4

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1
Onakoska Obem PL4

Terno Ha onakoskata PL1
Terno Ha onakoBkaTa PL4
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL1

LWLnpuHa Ha onakoBkaTa PL4

Yy ¢

2/3

4021598026599
04021598026599

60
995
0,51
20
6p

06414905432431
06414905456062
165

1270

1000

1200

20

PAP

1

250

Base Box

Pallet

0,03465

1,2192

0,515

287,5

210

800



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005284

