

Uponor Sport двойна скоба стоманена 25mm Steel

1005284

- тръбни скоби за пружинни подове
- от поцинкована стомана



Относно Uponor Sport двойна скоба стоманена

Спецификация

Отоплителна система за спортни подове, за монтаж между греди на пружиниращи подови конструкции за спорт.

- за инсталации с тръба с-с 100mm
- за тръба с диам. 25mm
- Sport tichelmann колектор
- материал: Uponor eval PE-Ха тръби + Uponor PPSU фитинги

Приложение

- лъчисто подово отопление
- за спортни подове
- за свързване на Uponor PE-Ха тръби 25x2.3mm с Uponor Q&E система фитинги за спортни подове
- за използване в подово отопление на спортни подове, съгласно принципа на Тихелман

Сертифициране

- DIN CERTCO: 7F134-F, 7F465-F, 7F466-F

Uponor Sport двойна скоба стоманена 25mm Steel

1005284



Product code

Item no EAN	4021598026599
Item no GF	35001005284
Item no GTIN	04021598026599

Размери

Височина на елемента	60
Дължина на елемента	995
Единично тегло на артикул	0,51
Ширина на елемента	20
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905432431
Опаковка GTIN PL4	06414905456062
Височина на опаковката PL1	165
Височина на опаковката PL4	1270
Дължина на опаковката PL1	1000
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковъчен материал (номер) PL1	20
Опаковъчен материал (къс) PL1	PAP
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL4	250
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,03465
Опаковка Обем PL4	1,2192
Тегло на опаковката PL1	0,515
Тегло на опаковката PL4	287,5
Ширина на опаковката PL1	210
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg